Estado de Minas Gerais

Câmara Municipal de Araporã

REQUERIMENTO N° 032/2024

SENHOR PRESIDENTE

NOBRES PARES

MANOEL GONÇALVES DA SILVA, vereador desta Casa, no uso de suas atribuições legais que lhe

são conferidas, solicita a Senhora Prefeita Municipal de Araporã/MG, que atenda ao seguinte

REQUERIMENTO:

PARÁ QUE VEJA A POSSIBILIDADE DE ESTAR PODANDO A ÁRVORE SITUADA EM

FRENTE A CASA NA RUA 10, N° 55, RESIDENCIAL MADRI.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se para atender a solicitação do Senhor Genivan Claro de Jesus,

morador da Rua lo, n° 55, no Residencial Madri, a qual está prestes a cair sobre sua casa, e

principalmente se houver ventos, sendo que poderá causar danos a sua residência.

Nestes Termos

Pede Deferimento

MAN LG Ç V SDASIVA

Ve d Autor

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Araporã, em 10 de Maio de 2024.

,

Rua Antônio Galé, 48 Bairro Alvorada Caixa Postal, 08 CEP: 38435-000 - Araporã-MG
(34) 3284-9400